ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

EDITAL N. º 003/2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE

VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

MURTINHO/MS

ELBIO DOS SANTOS BALTA, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

MURTINHO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA O PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos

para seleção de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio da Câmara

Municipal de Porto Murtinho/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1.  DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Porto Murtinho/MS, 21 de novembro de 2023.

ELBIO DOS SANTOS BALTA

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Porto Murtinho /MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 003/2023

INSC. NOME CARGO STATUS MOTIVO

975515 AMANDA NASCIMENTO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA C

976053 MAGDA PEREIRA DA SILVA SANTANA PSICÓLOGO DEFERIDO